
  Ассоциация мини-футбола России
  Протокол матча   Петрозаводск / 2 лига

  Дата и время проведения   14 декабря 2025 0:00   Место проведения

  ГазМяс   ШСК Отличник

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

66 Аверьянов Павел
8 Александров Антон

Андреев Даниил
Андрианов Александр
Богданов Виталий

1 Голдобин Тихон
Игнатьев Кирилл

14 Казанцев Владимир
17 Конев Вячеслав
98 Кувалин Антон

Морозов Николай
81 Новиков Олег

Проскуряков Иван
Серов Матвей
Степанов Евгений
Филимонов Денис
Штукерт Алексей
Щетинин Роман
Юганов Арсений

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

33 Белковский Кирилл
51 Высочанский Александр
13 Галеев Станислав
27 Житухин Алексей
17 Зайцев Илья
22 Игнатович Максим
8 Конин Павел

11 Корнилов Кирилл
35 Макуха Антон
10 Матвеев Матвей
5 Путков Матвей

26 Скворцов Руслан
24 Солодовниченко Матвей
1 Фокин Данил
7 Шарипов Хумайни

71 Ясевич Тимофей
9 Ясюк Александр

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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